Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3451 PAULA ZANCO 30/09/1996 0

3452 PAULO BARBOSA DA SILVA 30/12/1959 3

3453 PAULO CAVALCANTE TIBURCIO JUNIOR 11/06/1983 0

3454 PAULO HENRIQUE DA SILVA 13/06/1993 0

3455 PAULO HENRIQUE PEDRO DA SILVA 13/06/1999 1

3456 PAULO HENRIQUE SILVA LEITE 13/06/1999 0

3457 PAULO ISAAC AMORIM 17/06/1999 0

3458 PAULO ROBERTO NOVO DIAS BRITO 28/03/1995 0

3459 PAULO ROBERTO PANOFF ALVES 24/02/1989 0

3460 PAULO ROBERTO VARGAS VAZ 04/02/1992 0

3461 PAULO WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 04/09/1992 0

3462 PEDRO DAVI CAMARGO E SILVA 26/08/2001 0

3463 PEDRO DAVID MERINO DE ASSIS 01/08/1997 0

3464 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 02/12/2000 0

3465 PEDRO HENRIQUE NOVO 30/12/1999 0

3466 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA 16/05/2000 0

3467 PEDRO VILAS BOAS ILHA DE CAMPOS 25/11/1993 0

3468 PENÉLOPE JANZKOVSKI GALLI DE SOUZA 17/08/1989 1

3469 PERCIO GREGORIO NASCIMENTO JÚNIOR 31/05/1990 0

3470 PERLA DOS SANTOS DIAS SILVA 06/10/1980 1

3471 PÉROLA SILMARA PATRIANI MORAES 20/05/1986 2

3472 PETERSON GONÇALVES VILELA 23/06/1988 0

3473 PETERSON RENAN BARBOSA DA COSTA 26/03/1996 0

3474 PETRÔNIO MARTINS LEITE 23/10/1977 0

3475 PHABLO LOPES BEZERRA DA SILVA 13/01/1992 1

3476 PIERRE ANDRÉ ISRAEL 28/01/1982 0

3477 PILAR POITENA MOREIRA 13/05/1999 0

3478 PRICILA FERNANDES TEIXEIRA 04/04/1979 4

3479 PRICILA PASSOS DA SILVA COSTA 06/09/1985 1

3480 PRISCILA ANDRADE GOMES 07/07/1987 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 01)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3481 PRISCILA BEZERRA DOS SANTOS 21/09/1990 1

3482 PRISCILA BISPO FERNANDES 07/12/1985 0

3483 PRISCILA CARVALHO 20/05/1992 2

3484 PRISCILA CASTRO DE OLIVEIRA 28/06/1985 2

3485 PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 18/01/1987 2

3486 PRISCILA DA SILVA SONRINHO 11/05/1988 2

3487 PRISCILA DE ARAUJO SOUZA 07/10/1985 1

3488 PRISCILA DE CAMARGO SEBASTIÃO 31/07/2000 0

3489 PRISCILA DE SOUZA 21/09/1986 2

3490 PRISCILA DE SOUZA ODOR MENDES PEREIRA 28/06/1985 0

3491 PRISCILA DOS SANTOS 23/05/1981 2

3492 PRISCILA FERREIRA DA SILVA 17/02/1987 0

3493 PRISCILA GOMES SANTOS 13/03/1991 2

3494 PRISCILA LINS DE ARAÚJO 17/09/1985 1

3495 PRISCILA MARA DE SOUZA 10/06/1982 0

3496 PRISCILA MARTINS FERREIRA 02/04/1987 1

3497 PRISCILA MENDES DE ALMEIDA SANTOS 01/07/1984 1

3498 PRISCILA NOVAIS CORREIA 29/05/1995 1

3499 PRISCILA PRUDENTE BARSOTINI 10/05/1986 4

3500 PRISCILA REGINA DA SILVA AGOSTINI 30/12/1980 2

3501 PRISCILA RIBEIRO DO PRADO 11/09/1984 4

3502 PRISCILA RODRIGUES 14/12/1981 0

3503 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA VINHOSA 01/10/1985 2

3504 PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 15/12/1981 0

3505 PRISCILA SANTOS DA SILVA BARROS 08/09/1993 2

3506 PRISCILA SCHEPIS F DE MELLO 11/09/1974 2

3507 PRISCILA SILVA DOS REIS 06/04/1996 1

3508 PRISCILA TEIXEIRA LACERDA MAIA 22/05/1983 1

3509 PRISCILA VIANA MORGADO 19/06/1989 2

3510 PRISCILA VIEIRA CARDOSO 27/12/1996 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 02)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3511 PRISCILLA ALBUQUERQUE DE FREITAS SANTOS 10/03/1979 2

3512 PRISCILLA ALCEU DA SILVA 11/04/1998 0

3513 PRISCILLA CAMARA GENARO  10/11/1988 0

3514 PRISCILLA DA SILVA SANTOS 14/12/1986 0

3515 PRISCILLA MATEUS BARROS DOS SANTOS 21/12/1992 0

3516 PRISCILLA OLIVEIRA JIMENEZ 22/06/1997 0

3517 PRISCILLA RENATA DOS SANTOS 14/09/1982 2

3518 PRYSCYLA OLIVEIRA AURÉLIO DE LIMA 13/08/1994 1

3519 QUELI CRISTINA SILVEIRA KLEEN 17/02/1984 1

3520 QUESIA DOMINGOS CORRÊA 04/11/2018 2

3521 QUÉZIA SOARES DE MATOS DOS SANTOS 08/02/1983 3

3522 QUITERIA FLORENTINO 12/10/1980 2

3523 QUITÉRIA OLIVEIRA DOS SANTOS 09/11/1967 0

3524 RAFAEL ALEXANDRE DOS SANTOS 15/10/1991 2

3525 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 08/03/1992 0

3526 RAFAEL DA COSTA FERREIRA 21/11/1990 0

3527 RAFAEL DA SILVA BISPO 30/09/1990 1

3528 RAFAEL DE ALMEIDA MARGULIANO 20/10/1990 0

3529 RAFAEL DOS SANTOS SANTINO 30/05/1998 0

3530 RAFAEL FABRÍCIO MARQUES DA SILVA 29/05/1985 0

3531 RAFAEL GOMES DA SILVA 28/07/1994 0

3532 RAFAEL OLIVEIRA VALENTIM 27/08/1989 1

3533 RAFAEL PIERA DE SIQUEIRA 07/12/1990 0

3534 RAFAELA APARECIDA NARDES GOMES 23/11/1992 0

3535 RAFAELA ATAULO SANTANA 18/09/1987 1

3536 RAFAELA CARVALHO SILVA 19/07/1991 2

3537 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS 27/04/1984 2

3538 RAFAELA DAS NEVES ARAUJO 15/06/1999 0

3539 RAFAELA DE FARIAS MOURA 21/07/1997 0

3540 RAFAELA DE LIMA ALVES 06/04/1999 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 03)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3541 RAFAELA ESTEVAM GOMES MORAIS 09/07/1991 0

3542 RAFAELA HUMBERTO DA SILVA 02/05/1992 1

3543 RAFAELA MARIA DA SILVA 16/10/1997 0

3544 RAFAELA OLIVEIRA SILVA 24/01/1991 1

3545 RAFAELA SANTOS MONTOLEZI CANELA 10/06/1988 3

3546 RAFAELA SELUSNIAK RODRIGUES DE FREITAS 15/09/1997 0

3547 RAFAELA SILVA DE ANDRADE 25/07/1994 0

3548 RAFAELA SOUSA PINTO 01/05/1992 0

3549 RAFAELA VITORIA SOUZA CUSTODIO 03/03/1999 1

3550 RAFAELLA DOS SANTOS LEITE 18/03/1994 2

3551 RAFAELLA FERNANDES AGUIAR NASCIMENTO 27/09/1988 0

3552 RAFAELLA SILVA VIANA MOURA 19/01/1992 0

3553 RAFAELLI ALVES PEREIRA 14/03/1994 0

3554 RAFAELLY MAGALHÃES FARIAS ALVES DE LIMA 03/04/1992 0

3555 RAFAELY BARBIERI PALERMO 31/05/1997 2

3556 RAIANA LAURENTINA DA SILVA 17/04/1993 1

3557 RAIANY CRISTYNY FERREIRA M. CARNEIRO 13/03/1992 1

3558 RAIANY DA SILVA CARVALHO 18/03/1996 0

3559 RAIMUNDA VANESSA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 18/09/1987 2

3560 RAIRA DOS SANTOS 05/04/1989 1

3561 RAISA DA SILVA GOMES 06/12/1993 2

3562 RAIZA DE SÁ GUERRA DOS SANTOS 21/02/1994 0

3563 RAMON ANTÔNIO CORREIA BARBOSA 21/03/1998 0

3564 RAMON DE JESUS 29/03/1984 1

3565 RAMON VICENTE DOS SANTOS 05/01/1995 1

3566 RANI NUBBIA BARROS CASTALDELLI 15/03/1989 1

3567 RANI REGINA BONIFÁCIO BENEDITO 11/04/1986 3

3568 RAPHAELA CANDIDO DOS SANTOS 25/02/1988 2

3569 RAPHAELLA CORDEIRO CASSILLAS 24/03/1999 0

3570 RAPHAELLY MATEUS JORGE 14/10/1994 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 04)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3571 RAQUEL APARECIDA DAVID FARIAS 15/11/1979 1

3572 RAQUEL CORRÊA SOARES NAVES 24/06/1987 3

3573 RAQUEL DA SILVA 19/01/2000 0

3574 RAQUEL DE BRITO GOMES 28/05/1997 1

3575 RAQUEL DE OLIVEIRA NUNES 09/04/1974 2

3576 RAQUEL DOS SANTOS MENDES 23/02/1987 2

3577 RAQUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 15/02/1965 0

3578 RAQUEL LINDALVA DA SILVA GONÇALVES 11/10/1985 2

3579 RAQUEL LOURENÇO DOS SANTOS 07/06/1987 1

3580 RAQUEL MARTINS DE OLIVEIRA COSTA 17/12/1976 0

3581 RAQUEL MENDES DOS SANTOS 26/11/1995 0

3582 RAQUEL RUFINO PINHEIRO DE AGUIAR 10/03/1982 0

3583 RARIELYN HELENA DA SILVA 14/03/1997 1

3584 RAUL DIEGO CAMPOS GOMES CASSOLI 20/08/1997 0

3585 RAYANE BEATRIZ ROSA PEREIRA 24/03/2000 0

3586 RAYANE DA SILVA OLIVEIRA 05/10/1999 1

3587 RAYANE HUMBERTO DA SILVA 18/07/1997 1

3588 RAYANE PRADO DA ROCHA 01/06/1994 2

3589 RAYANNE THIFFANY MUNIZ PINTO 21/08/1998 1

3590 RAYARA RIBEIRO DE MELO 20/01/1999 0

3591 RAYSSA GABRIELA SANTOS SILVA 12/09/2000 0

3592 REBECA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 11/06/2001 0

3593 REBECA DE ALMEIDA MORI 18/05/1992 1

3594 REBECA DE CASTRO FRANÇA 03/08/2000 0

3595 REBECA FERREIRA DE OLIVEIRA JESUS 24/09/1998 0

3596 REBECA MATIAS DE ASSIS 03/03/1998 0

3597 REBECCA ROSSI VAZ CARDOSO 14/12/1998 1

3598 REGIANE ALMEIDA GONÇALVES 24/10/1989 1

3599 REGIANE CARDOSO PIROLO 24/02/1979 1

3600 REGIANE CHAGAS DOS SANTOS 20/11/1971 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 05)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3601 REGIANE DE SOUZA LIMA GALISA 27/04/1988 1

3602 REGIANE DOS SANTOS VIEIRA RIBEIRO 04/03/1979 1

3603 REGIANE MARIA DOS SANTOS 29/10/1977 1

3604 REGINA APARECIDA DE SOUZA 08/01/1983 2

3605 REGINA ARRUDA 21/11/1966 0

3606 REGINA BISPO MORAES 18/04/1989 2

3607 REGINA CARVALHO DIAS DA SILVA 06/03/1984 1

3608 REGINA CÉLIA DA SILVA OLIVEIRA 26/01/1974 1

3609 REGINA DE FÁTIMA CLEMENTE 05/09/1976 1

3610 REGINA DOS SANTOS 16/11/1974 0

3611 REGINA ESTEVES RAMOS DE MOURA 21/08/1967 1

3612 REGINA FEITOSA RAMOS 23/06/1964 0

3613 REGINA GALDINO MARTINS DA SILVA 24/03/1973 2

3614 REGINA IARA PEREIRA SANTOS 26/01/1966 1

3615 REGINA KÁTIA FERREIRA 29/11/1966 0

3616 REGINA MARTA B. REIS DA SILVA RODRIGUES 02/07/1971 2

3617 REGINA MONTEIRO PARRA GONÇALVES 20/07/1977 2

3618 REGINA PETROV PRESTA 12/10/1961 1

3619 REGINA ROSA DA SILVA RODRIGUES 29/05/1983 1

3620 REGINALDO JOSE DA SILVA 01/08/1970 2

3621 REGINALDO PRUDENCIO ALVES 17/07/1981 3

3622 REINALDO ALEXANDRE PEDROSO 06/12/1977 0

3623 REINALDO MARTINS JUNIOR 11/06/1996 0

3624 REINALDO PEREIRA VIANA 08/12/1962 0

3625 REJANE APARECIDA RAIMUNDO SILVA 11/07/1975 1

3626 REJEANE GOMES DE ANGELO 30/10/1978 0

3627 RENAN FRANCISCO RIBEIRO 30/12/1998 0

3628 RENATA APARECIDA DA CONCEIÇAO 15/10/1980 1

3629 RENATA APARECIDA DE JESUS 18/01/1981 1

3630 RENATA APARECIDA DE LIMA 14/05/1986 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 06)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3631 RENATA BATISTA SOUZA DE ANDRADE 26/05/1988 2

3632 RENATA CIANBRONI 19/08/1969 1

3633 RENATA CRISTINA BAZOLI SIQUEIRA 08/10/1986 1

3634 RENATA CRISTINA DIAS LEITE 09/06/1984 1

3635 RENATA CRISTINA LOPES PEREIRA 09/09/1988 1

3636 RENATA DE OLIVEIRA DA SILVA 13/01/1992 0

3637 RENATA DE SOUSA FELIPE GOMES 18/10/1989 2

3638 RENATA DE SOUZA OLIVEIRA 01/05/1980 1

3639 RENATA DIAS DE OLIVEIRA 13/11/1996 0

3640 RENATA DOS SANTOS MELLO ZANARDO 20/05/1979 3

3641 RENATA DOS SANTOS SIMÃO 05/01/1997 0

3642 RENATA DOS SANTOS VIEIRA 25/12/1998 0

3643 RENATA ENTHOLZER DA SILVA RIBEIRO 26/11/1984 2

3644 RENATA GONÇALVES DA SILVA 20/04/1977 0

3645 RENATA GUEDES DOS SANTOS 29/10/1983 5

3646 RENATA LOANDRA VITOR DA SILVA 09/01/1988 3

3647 RENATA LUCIA DA SILVA 23/03/1974 3

3648 RENATA MARIA DO NASCIMENTO 16/09/1989 1

3649 RENATA MENDES DE ARAUJO BATISTA 30/11/1996 0

3650 RENATA MICAELY BATISTA DA SILVA 29/08/2000 0

3651 RENATA MORAES SANTOS SANTANA 31/07/1983 2

3652 RENATA OLIVEIRA AGUIAR NASCIMENTO 03/07/1987 3

3653 RENATA PEREIRA DE GOIS 11/12/1984 2

3654 RENATA PIRES LÍBANO 06/03/1999 0

3655 RENATA SALES JOSE 14/03/1997 0

3656 RENATA SEBANICO 27/11/1986 0

3657 RENATA SILENE GOMES DA CRUZ 09/04/1980 0

3658 RENATA SILVA DOS SANTOS 01/10/1996 0

3659 RENATA TAVEIRA BATISTA 24/08/1988 0

3660 RENATO DOMINGOS RODRIGUES 17/06/1981 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 07)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

3661 RENATO DOS SANTOS CORREIA 23/08/1979 0

3662 RENATO RAFAEL DOS SANTOS PINHEIRO 02/01/1989 0

3663 RENATO RODRIGUES DA SILVA 02/10/1990 0

3664 RENATO STEFAN BONI VEGH 27/05/2000 0

3665 RENILDA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 02/05/1968 1

3666 RHAIÇA GABRIELA D'ANNIBAL SANTOS 24/12/2000 0

3667 RHAYANE ANDRINO MELE 22/09/1996 2

3668 RHUANA ALINE DA SILVA SANTOS 31/12/1990 2

3669 RICARDO ALEXANDRE DE ASSUNCAO 02/08/1981 0

3670 RICARDO HENRIQUE ALONSO 02/08/1981 1

3671 RICARDO MARTINS DE  CERQUEIRA 24/12/1981 1

3672 RICHARD ALEXANDRE SANTOS GONÇALVES 24/04/1998 0

3673 RITA ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA SANTOS 19/12/1980 2

3674 RITA CASSIA CONCEIÇÃO 05/11/1960 0

3675 RITA DE CASSIA ALOÍSIO DA SILVA 09/03/1992 1

3676 RITA DE CÁSSIA ALONSO MACHADO 25/08/1970 1

3677 RITA DE CASSIA ALVES DA SILVA 23/03/1973 0

3678 RITA DE CASSIA APARECIDA PINTO DE GODOY 23/09/1984 0

3679 RITA DE CASSIA BATISTA DA SILVA GONÇALVES 02/10/1978 1

3680 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 09/08/1975 2

3681 RITA DE CASSIA LOPES ROSA 26/02/1993 2

3682 RITA DE CÁSSIA MARTINS DE BRITO 09/05/1961 2

3683 RITA DE CASSIA MOYSÉS PAULO 22/04/1986 2

3684 RITA DE CASSIA REGIS DO NASCIMENTO 04/02/1970 1

3685 RITA DE FATIMA TRISTAO 26/01/1963 0

3686 RIZIA VIEIRA DOS SANTOS 22/01/1983 0

3687 RIZIANGELIS SILVA MACEDO 16/02/1989 2

3688 ROBERIA SILVA FELIX 27/01/1980 0

3689 ROBERTA BARBOSA DOS SANTOS 10/10/2018 2

3690 ROBERTA BISPO DOS SANTOS 19/07/1989 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA CRISTINA DE MACEDO

GOMES (SALA 08)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018